Les 2 (deux) gagnants des Jeux 1 et 2 de la Période 1, tels que désignés selon les modalités 
définies à l’article 5.1.1, remporteront chacun la dotation suivante : 

- Une (1) tenue de l’équipe Groupama-FDJ (un (1) maillot + (1) cuissard) d’une valeur 
indicative de 244 (deux cent quarante-quatre) euros TTC. 

En cas d’indisponibilité ou d’impossibilité de jouir de ce lot pour quelque raison que ce soit, les 
gagnants perdront leur lot sans qu’aucune indemnité ne leur soit due. 

6.2. Dotations de la Période 2 

Les 2 (deux) gagnants des Jeux 1 et 2 de la Période 2, tels que désignés selon les modalités 
définies à l’article 5.1.2, remporteront chacun la dotation suivante : 

- Une (1) tenue de l’équipe FDJ Nouvelle-Aquitaine Futuroscope (un (1) maillot + (1) 
cuissard) d’une valeur indicative de 145 (cent quarante-cinq) euros TTC. 

En cas d’indisponibilité ou d’impossibilité de jouir de ce lot pour quelque raison que ce soit, les 
gagnants perdront leur lot sans qu’aucune indemnité ne leur soit due.   

6.3. En aucun cas, dans le cadre de l’Opération, les gagnants ne pourront obtenir la valeur en